

***Lerch ApS***

***Skovlyvej 4  
4920 Søllested***

***CVR-nr. 36402784***

***ÅRSRAPPORT  
for perioden  
1. juli 2021 til 30. juni 2022***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 3/1 2023

---

Thomas Zachariassen  
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	5
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning .....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Egenkapitalopgørelse .....	15
Noter .....	16

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Lerch ApS Skovlyvej 4 4920 Søllested
	Telefon: 54 94 48 25 E-mail: tz@lerch-aps.dk
	CVR-nr.: 36 40 27 84 Stiftet: 9. oktober 2014 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni Kundenr.: 809
<b>Direktion</b>	Thomas Lerche C. Zachariassen
<b>Pengeinstitut</b>	Møns Bank 1 Storegade 29 4780 Stege
<b>Revisor</b>	Buch & Nørgaard A/S Kleins Vej 7 4930 Maribo
<b>Ejerforhold</b>	Thomas Lerche Carlslund Zachariassen, Skovlyvej 4, 4920 Søllested

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af at drive entreprenørvirksomhed, udlejning af mandskab og materiel, samt andet efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er påvirket af et erstatningskrav på kabelskader på sammenlagt ca. 500.000 kr. Kravet er for skader opstået i tidligere år, hvor man nu er nået til enighed om en samlet erstatning. Da det endelige krav først nu er opgjort og kendt har det ikke tidligere været medtaget i selskabets regnskaber.

Årets udvikling og resultat anses på det grundlag for tilfredsstillende.

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift pga. udfordringer med likviditeten. Ledelsen er dog af den opfattelse, at den fornødne likviditet vil være til rådighed og regnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Ledelsen har udvidet sine aktiviteter og forventer derfor et positivt resultat i det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

	2021/22	2020/21 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>5.681.917</b>	<b>5.052</b>
1 Personaleomkostninger .....	-3.756.138	-3.923
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-1.270.426	-437
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>655.353</b>	<b>692</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-379.425	-354
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>275.928</b>	<b>338</b>
Skat af årets resultat .....	-65.978	-33
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>209.950</b>	<b>305</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	209.950	305
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>209.950</b>	<b>305</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2022  
AKTIVER

	2022	2021 kr. 1000
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	5.538.320	1.299
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>5.538.320</b>	<b>1.299</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>5.538.320</b>	<b>1.299</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	50.000	50
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	1.616.391	1.354
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	1.100.000	572
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	396.956	932
Selskabsskat .....	0	38
Andre tilgodehavender .....	1.500	2
Periodeafgrænsningsposter.....	21.614	59
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>3.136.461</b>	<b>2.957</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>124.336</b>	<b>11</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>3.310.797</b>	<b>3.018</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>8.849.117</b>	<b>4.317</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2022  
PASSIVER

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	50.000	50
Overført resultat .....	2.044.709	1.464
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>2.094.709</b>	<b>1.514</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	31.043	49
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>31.043</b>	<b>49</b>
Kreditinstitutter .....	0	0
Leasingforpligtelser.....	2.773.420	0
Anden gæld .....	280.746	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	151.609	20
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>3.205.775</b>	<b>20</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	1.162.536	282
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	613.534	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	173.470	0
Selskabsskat .....	45.392	0
Anden gæld .....	1.522.658	2.452
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>3.517.590</b>	<b>2.734</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>6.723.365</b>	<b>2.754</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>8.849.117</b>	<b>4.317</b>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital primo .....	50.000	50
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Overført resultat, primo.....	1.463.687	1.159
Korrektioner, primo.....	371.072	0
Overført resultat primo.....	1.834.759	1.159
Årets resultat .....	209.950	305
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>2.044.709</b>	<b>1.464</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>2.094.709</b>	<b>1.514</b>

## NOTER

	2021/22	2020/21 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	8	8
Lønninger .....	3.208.566	3.416
Pensioner .....	411.209	358
Andre omkostninger til social sikring .....	136.363	149
	<u>3.756.138</u>	<u>3.923</u>
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo.....		7.059.833
Tilgang i årets løb.....		2.368.838
Afgang i årets løb .....		-661.531
		<u>8.767.140</u>
Kostpris 30. juni 2022		
Af-/nedskrivninger, primo.....		-2.143.742
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....		185.349
Årets af-/nedskrivninger.....		-1.270.427
		<u>-3.228.820</u>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2022		
<b>Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>		<u><b>5.538.320</b></u>
Heraf finansielle leasingaktiver.....		<u>4.099.435</u>



## NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Kreditinstitutter .....	22.224	0	0	0
Leasingforpligtelser.....	0	3.685.756	912.336	302.434
Anden gæld .....	259.785	530.946	250.200	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	20.027	151.609	0	0
	<u>302.036</u>	<u>4.368.311</u>	<u>1.162.536</u>	<u>302.434</u>

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Der er ikke påtaget eventualforpligtelser.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke ydet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Thomas Zachariassen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Thomas Lerche Carlslund Zachariassen  
Direktør  
ID: 7e99fe11-2ca9-4663-a97e-37e74be41636  
Tidspunkt for underskrift: 04-01-2023 kl.: 05:58:42  
Underskrevet med MitID



## Thomas Zachariassen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Thomas Lerche Carlslund Zachariassen  
Dirigent  
ID: 7e99fe11-2ca9-4663-a97e-37e74be41636  
Tidspunkt for underskrift: 04-01-2023 kl.: 05:58:42  
Underskrevet med MitID



## Jan Buch

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Jan Buch  
Revisor  
ID: 1061282182691  
Tidspunkt for underskrift: 04-01-2023 kl.: 10:37:44  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 988919kRKM249033475

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).